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Cetrtro de lategracie Nackenal de Estigios para Estudames

Gerado em:08/05/2025

Prefeitura de Itapejara D"Oeste

Edital 001/2025 - Prefeitura de Itapejara D"Oeste - Jovem Aprendiz

HOMOLOGAGCAO FINAL

Nome CPF Nascimento Média
1 | Roger Gustavo Rech 14252615909 25/12/2000 10.00
2 | Renan Vinicius Pedroso 08215152929 02/04/2007 10.00
3 | Amanda Gabriela Schu 10256898952 28/04/2008 10.00
4 | Leticia Southier 16186033961 13/05/2008 10.00
5 | Emanoel Momoli Ceccon 14162149925 24/07/2008 10.00
6 | Murilo Mantuvamni 11810827906 26/11/2008 10.00
7 | Angela Maria Pasko 11083770926 09/01/2009 10.00
8 [Juliana Gawenda Domingues 15278339926 14/01/2009 10.00
9 | Eduarda Naiane de Souza 15518516959 20/11/2009 10.00
10 | Maria eduarda de lima franco 10182937950 06/01/2010 10.00
11 | Bruna Laura Maculan 15767445907 15/05/2010 10.00
12 | Jodo Luiz Calderoli 11200329970 23/06/2010 10.00
13 | KIHARA RODRIGUES 12287955925 29/06/2010 10.00
14 | Maria Clara Correa Regensburger 07184872142 11/12/2010 10.00
15 | Ana Caroline Camargo Schwan 13519897903 12/02/2010 9.96
16 | Natalia Schuastz 14747298940 10/03/2010 9.96
17 | Michelly Vieira Veronese 09282419983 03/05/2010 9.96
18 | Maria Cecilia Dias de Oliveira 11993259961 14/10/2009 9.92
19 | Maria Lucia lovatto Proéncio 11577244931 27/05/2010 9.92
20 | Maria Clara Ramao 10277076960 23/02/2007 9.90
21 | Nathalia Caroline Duarte 12468824938 17/01/2008 9.84
22 | Daniela Allebrandt Rodrigues 14414116902 13/09/2008 9.84
23 | Enzo Gabriel Santos Frutuoso 11955142980 28/03/2009 9.84
24 | Leonardo Gnoatto 09102537907 12/11/2008 9.80
25 | Maria Eduarda Fabiane 12682612970 10/08/2009 9.80
26 | Adriele Dubena 16380434933 23/09/2009 9.80
27 | Gabriel Alexandre Verones 10916543951 07/05/2009 9.78
28 | Vitor Guilherme Liell Roberto 09029675926 11/08/2009 9.72
29 | Gabrieli Tatsch Bortolamedi 15428276983 06/06/2010 9.72
30 | Larissa Duarte 15551743969 29/08/2008 9.70
31 | Alana Vaz 10980800927 06/09/2009 9.70
32 | Brenda Emanuele Alves 11451391919 03/08/2010 9.70
33 | Rafael Salla 15961951936 06/06/2007 9.66
34 | Rai Vinicius Southier da Rosa 11821323912 22/10/2007 9.66
35 [ Ruan Santos Jeronimo 45961563871 14/05/2010 9.62
36 | Maria Eduarda da Silva Ribeiro 14102565965 16/09/2009 9.60
37 | Kamily Vitoria Ferreira 15916556926 16/08/2010 9.60
38 | mateus ziarski 13944979974 21/05/2010 9.58
39 | Andreza Gabriela Peniche de Oliveira 11943954909 01/01/2009 9.56
40 | Davi figura 14378324903 10/05/2009 9.56
41 | Bruna Caroline Nunes dos Santos 11346267979 25/11/2007 9.52
42 | Maria Caroline Antunes 14074100916 09/01/2008 9.52
43 | Juan Pietro Rodrigues Da Silva 11657927962 13/06/2011 9.50
44 | Poliany Vitoria de Oliveira Padilha 15659114903 23/06/2010 9.48
45 | Cleiton Adriano Dall Agnol 10871053900 21/06/2007 9.42
46 | Maria Eduarda Ribeiro de Jesus 12351700988 09/08/2007 9.40
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Tais Karoline Dallacourte

Emanuel Barossi Dalsasso

Maria Luiza karpovicz

Gabriela Kauane Lunelli

Beatriz Schervinski Pereira

Gabriel Dias Pahins

Roger lago da Silva

Emanoel Henrique Ambrosio Brasil
Ana luiza de oliveira costa

lago Renan dos Santos

Joao Vitor Ruzanski

Luiza Pereira

Laiane vitéria Mitrut

Enzo Pietro Gubert

Guilherme Sandri Stefanelo

Helen Victoria Ribeiro Marques Nogueira
Marco Antonio walcurk

Carlos Eduardo dos Santos Machado
Joéo Gustavo janeczko Lourencgo
Vitéria Dorneles lima

Lara Karoline Martins Gielow
Lucas Cirino dos Santos

Ana Luiza Pacheco de Menezes
Victor eduardo maia

Antbnio Gabriel Kawalek
LEONARDO FERREIRA TERRES
Maria Eloisa Novochadley

Mariana Onning de Andrade

Emilly Moraes Loureiro

Guilherme Henrique Batista da Silva
Marieminy Vitdria Casagrande Gnoatto
Kailaine Lopes de Meira

Isabela Vitéria Cantelli

Murillo Casagrande

Caud Henrique Bachmann

Herik Ant6nio Crestani Pereira
Julia Ribeiro da Silva

Michelli Cristina Gubert

Rosiane Montiel

LUIZ FERNANDO MOTTA

Vitor Augusto Weber guchert
Lucas Soares

JHENNEFFER NICOLI LOPES MISSEL
Yasmin Vitoria Gongalves Nonato
Maria Eduarda valdes koakoski
Mariana Duarte

kauani micheli moreira

Larissa Victoria Bernardi Missel
Vitéria Gabriely de farias

Nathalie Da Silva Martim
GUSTAVO PERETTO

Jaqueline Guadangin Ascari

Vitor Gabriel Perin

Emilly Fernanda de Souza

Joéao Vitor de oliveira leal

Luis Otavio rossignol

Erick cirino dos Santos

14616799903
08663597967
12498524983
09993230910
11128018985
11727644921
15569034994
11716085942
15259535910
11757870946
09435097936
10117883905
11839641967
11065964986
09552393973
10255829345
13564475974
12187540952
11678435929
14376291994
15007615919
12431218902
13712067917
11594506922
12002465940
11923279939
12272115977
09278332984
12966697938
11083600923
13688345908
11869993900
11062796977
09716201990
13759872913
09366319963
10200658182
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12538057922
14203511925
15063573932
10247539996
15271034984
11649770910
12267483920
15551751914
12784093948
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10362855960
09215947981
15680646919
10109414969
10854020969
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12107847932
13842095942
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08/04/2007
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07/05/2011
04/02/2009
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19/05/2011
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Miguel Moreira Polli

myllena alves garcia

Wellington Godim

Cassiano Ronaldo Dall Olmo

Rubi Simone Bernardi Carneiro
Bianka Eloa Fernandes da Silva
larissa evelin carneiro

Dhenifer Eduarda Hofman

Isabella Arruda da Silva

Gustavo cirino dos Santos

Yuriangel joseth flores torres

Kauany Eduarda Da Silva Dias da Costa
Yuri Vinicius Anschau Ferreira
Jheniffer aparecida dallacorte Vargas
Renan Gabriel Corréa Borges

Kauan da silva chaves

Gabriel Telmann Rother

Isabelly Cristtyny dos Santos Folle
Mirian dos Santos Rodrigues

Kauan tatsch

Erika Ferreira Adam

Nicole Gabriela Segobis Pinheiro de Lima
Adriadne Cirino dos Santos

Pamela Vargas lerin

Isabelly Fidelis Ceccon

10906679907
12147424919
12910967956
11316498930
12172163910
12812972912
12354605927
12267957906
09439545925
13842060947
71128961261
12814097903
80037118943
13924118906
15151021907
11066343900
12236279930
12456262999
11152270923
12991501952
11352332922
10309827914
12462053948
11344885993
12503221971

31/05/2011
23/10/2006
13/04/2010
26/10/2010
31/05/2008
22/07/2010
02/05/2007
11/09/2009
08/08/2008
04/11/2008
26/11/2009
11/10/2007
24/03/2009
12/08/2009
28/07/2007
11/01/2011
02/09/2088
24/01/2011
18/08/2002
01/03/2011
22/12/2005
28/02/2010
10/09/2009
04/10/2000
07/06/2007

8.60
8.58
8.52
8.50
8.42
8.42
8.36
8.34
8.28
8.24
8.16
8.14
8.10
8.00
7.94
7.94
7.86
7.82
7.80
7.70
7.56
7.50
7.24
7.00
0.00




